
Specifikace

Pero HP MPP 1.51

Získej pero, které si tě získá.

S perem HP MPP 1.51  můžeš zapisovat, podepisovat, čmárat a kreslit s naprostou přesností. Pero je kompatibilní se
systémem Microsoft a disponuje dvěma přizpůsobitelnými tlačítky, neuvěřitelnou přesností a baterií s dlouhou
18měsíční výdrží . S perem se velmi příjemně a přirozeně píše, takže nemusíš hnout ani prstem.

Kompatibilní se systémem
Microsoft
Pero kompatibilní se systémem
Microsoft lze bezproblémově
využívat ke kreslení, zapisování
a podepisování na noteboocích
HP .

Přizpůsobení kliknutí
Přizpůsob si tlačítka a přepínej
snadno mezi jednotlivými
funkcemi.

Snadné a přesné
Autentické pero s neuvěřitelně
přesným hrotem ti umožní
upravovat, kreslit, psát a
čmárat.

Rukopis jako text
Pište přirozeným způsobem,
zatímco počítač ihned převede
váš rukopis na text.

1

2

1



Specifikace

Pero HP MPP 1.51

Kompatibilita Kompatibilní s počítači s podporou technologie Microsoft Pen Protocol (MPP). K dispozici u vybraných modelů notebooků HP.

Rozměry produktu 14 x 0,95 cm

Hmotnost 0,01 kg; Balení: 0,07 kg
0.04 lb; Balení: 0.17 lb

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Co je obsaženo v krabici Pero HP MPP 1.51; 1x další hrot pera; Baterie AAAA; Úvodní příručka; Záruční list

Země původu Vyrobeno v Číně

Produktové číslo 3V2X4AA

Rozměry hlavní krabice (šířka x
hloubka x výška)

49 x 31 x 24,5 cm

Hmotnost přepravky 4,75 kg



Specifikace

Pero HP MPP 1.51
Poznámky pod čarou se zprávami

 Podporuje spotřebitelské notebooky HP, které disponují technologií MPP.
 Skutečná životnost baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

 

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto
produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Září 2021
DOC-M

1

2


